et omni legum et decretalium seu decretorum auxilio et suffragio sibi contra
predicta competenti vel competituro. Pro qua vero locacione predictus dominus
Syboto confessus et manifestus fuit ibidem se recepisse et habuisse a predicto
domino Iachopo conductore viginti libras veronensium parvorum, renuntiando
excepcioni non date numerate ac in se habite pecunie tempore huius contractus
et excepcioni doli mali et in factum.

Ego Petrus de Bellençanis notarius hiis interfui et rogatus scripsi.

1 X. II, 2, c. 12 (Corpus Iuris Canonici, II,
coll. 251-252).

172.

1286 agosto 25, [Denno], ad domum domine Sancte Marie

Meliana e Osbeta, suore del monastero di Sant’Anna, a nome del monastero, pren-
dono possesso del casale posto sub coronna Henni con il prato adiacente, di un
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pezzo di terra vignata posto sotto la chiesa di Santa Maria, di un campanello, di
paramenti dell’altare e di altre cose appartenute al fu Guglielmo conte di Flavon.

Originale: AP, tomo I, n. 101 [A].
Nel verso: in alto, su una riga a sinistra di mano del secolo XVII: Solidi <scioglimento incer-
to> nicht; sotto, a sinistra, 1286 e, su quattro righe accanto di mano del secolo XVI: Domina
Meliana et domina Obetta sorelle del monesterio de Sancta Anna se invistirno de alcuni beni
che furno de conte Vielmo de Flavon, revisto 1594; sotto 143, 1286 e N. 101 <corretto su 100>,
più in basso, in verticale sul lato destro N. 101.
Pergamena, 146 x 154 mm, in ottimo stato di conservazione, leggermente macchiata e consun-
ta sul margine inferiore.

Copia semplice: G. GERLONI, Vetera documenta, 2, n. 101 [B].

Regesti: A.M. ZATELLI, Registratio, n. 143.

(SN) Anno Domini millesimo CCLXXXVI, indictione XIIII, die VII exeunte
agusto, ad domum domine Sancte Marie, in presentia domini Ropreti condam
domini Federici de Enno, Nicolai fillii domini Bertoldi de Eno, Henrici condam
domini Cornelli de Enno, Benevenuti et Bonati famillii a) Sancte Marie et aliorum
testium. Ibique domina Meliana et domina Osbeta serrores monesterii Sancte
Anne Tridenti pro se et pro toto suo convento intromiserunt se de casale cum tota
domus que fuit condam domini comitis b) Villielmi de Flaono, que domus iacet
sub coronna Henni, cum toto prato que est prope domus, ab una parte heredes
condam domini Bonaventure de Cunevo et Ihoanes de Termonno, ab alia parte
troço communi, inferiori Oradenus de Cunevo et forte allie sunt coerentie, cum
toto feno que fuit in dicto prato; item intromiserunt se de I c) petia terre vineate
iacenti sub ecclesie Sancte Marie, ab una parte Musatus, ab alia parte inferiori
viam communis et forte alie sunt coerentie; item intromiserunt se de d) tintina-
bulum unum et de paramenta altarii e); item accendit ignem in domo et de omni-
bus alliis rebus que fuiset condam domini Villielmi comitis f) de Flaono prout
continetur in sue carte g) dicte serroris.

Ego Albertus notarius domini Enrici episcopi Tridenti interfui rogatus et scripsi.

a) fam corretto su altre lettere.
b) s corretta da t.
c) Segue vinelle depennato.
d) Segue I nell’interlineo, forse espunto per-

ché reso superfluo dal successivo unum.

e) Su altarii segno abbreviativo obliquo su-
perfluo.

f) s corretta da t.
g) Segue quod espunto.
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173.

1286 novembre 21, Mezzocorona

Per ordine di Utone, gastaldo di Mezzo, Ognibene Malencor, Enrico de Ollis,
Aimerico del fu Baono e Ropreto del fu Marsenda da Mezzo dichiarano quali ter-
re e possessi appartengono al maso della chiesa di San Nicolò posto a Mezzo.

Copia autentica redatta dal notaio Zaccheo (1290 giugno 5): AP, tomo IV, n. 18 [B]. Precede
questa formula di autenticazione:
Anno Domini millesimo CCLXXXX, indictione tercia, die V intrante iunio, Tridenti in pa-
lacio episcopatus, in presentia Henrici, Bonaventure et Marti[ni] notarii et aliorum. Ibique
dominus Odoricus Badecha faciens rationem per dominos Iacobum comitem et Odoricum
Iuvenem canonicos Tridenti vicedominos capituli ecclesie Tridentine dedit mihi notario in-
frascripto verbum, licentiam et auctoritatem exemplandi et auctenticandi hoc infrascriptum
instrumentum cuius tenor talis est.
Segue questa formula di autenticazione:
(SN) Ego Zacheus sacri palacii notarius auctenticum huius exempli vidi et legi, ut in eo con-
tinebatur ita et in isto legitur exemplo fideliter ex auctoritate dictorum vicedominorum exem-
plavi et auctenticavi meumque signum aposui et me subscripsi.
Nel verso: in alto a sinistra, su tre righe di mano del secolo XVII: Von gutteren zu Sant Niclas
gehörent; a destra 1290 e, su due righe di mano del secolo XVI: Per la casa de Sancto Nicolò,
revisto 1594; sotto, su una riga di mano del secolo XIII in senso inverso al recto: Carta designa-
tionis terrarum de Mezzo e, su una riga accanto, di altra mano del secolo XIII: Sancti Nicolay;
sotto, in verticale, IV. N. 18 lungo il lato destro e, al centro, 149, 1290 e N. 109 cassato.
La pergamena, 248 x 240 mm, in cattivo stato di conservazione, è diffusamente scolorita e mac-
chiata, forata e consunta soprattutto lungo il margine destro dove presenta piccole lacerazioni
cucite.

Regesti: A.M. ZATELLI, Registratio, n. 149.

(SN) Anno Domini millesimo ducentesimo LXXXVI, indictione XIIIa, die iovis
X exeunte novembri, in villa Meçocorone apud domum domini Hutonis, in
presentia domini Alexandri, domini Adelperii, domini Scicherii fratrum, Osbergi
condam ser Adelperii de [......] viatoris de Enno, Dietemarii notarii, Nicolai
viatoris de Tridento et aliorum testium rogatorum. Ibique Omnebonum Malen-
cor, Henricus de Ollis, Aymeri[cus] condam Baoni, Ropretus condam Marsende
de Meço ex precepto domini Hutonis gastaldi gastaldie de Meço per condam
dominum episcopum Trid[entinu]m iuraverunt decernere, designare et manife-
stare terras et possessiones de manso ecclesie Sancti Nicolai iacenti in Meço dicto
cum choerentiis. In primis unam petiam terre aratorie iacentem ad Rivuusclos,
ab una parte dictus Aimericus, ab alia Otonellus, et ab uno capite via communi;
item unam petiam terre aratorie iacentem in Meçana, apud filios condam Ama-
toris, apud viam communi; item I petiam terre aratorie iacentem ad Covalium,
apud filios condam Fedrici Mathelde a), apud viam communi; item unam petiam